

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีตบนผิวจราจรคอนกรีต
สายซีตุน - หนองสมอ (ช่วงบริเวณที่ดินนารมี ม่วงพะเนาวิ ถึงลำซังโค)
ตำบลท่าจะหลุง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๕๓๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙,๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร.๔
- ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|------------------|--------------|---------|--------------------|--------------|
| ๖.๑ นายบัญชา | ทองพระพักตร์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น ประธาน |
| ๖.๒ นายสถาพร | สินเธาว์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าสำนักปลัด | เป็น กรรมการ |
| ๖.๓ จ.ส.อ.บุญส่ง | สุดใจ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการ | เป็น กรรมการ |
| ๖.๔ นายสมาน | ศรีกระโทก | ตำแหน่ง | รองนายก อบต. | เป็น กรรมการ |
| ๖.๕ นายตี๋ม | แต่้มกระโทก | ตำแหน่ง | ประธานสภา อบต. | เป็น กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

ประเภท ขอมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตบนผิวจราจรคอนกรีต

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

สถานที่ก่อสร้าง สายซีตุน-หนองสมอ (ช่วงบริเวณที่ดินนายมี ม่วงพะเนาว์ ถึง ลำซังโค)

แบบเลขที่ /2560 ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	2,202,527.60	1.3624	3,000,723.60	
	ป้ายโครงการ			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,000,723.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,000,000.00	
	(อักษร)	(-สามล้านบาทถ้วน-)			

เฉลี่ยราคาประมาณ

326.80 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

 ประธานกรรมการ
(นายบัญญัติ ทองพระพักตร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ.  กรรมการ
(บุญส่ง สุดใจ)
เจ้าพนักงานธุรการ

 กรรมการ
(นายสถาพร ลินธาว์)
หัวหน้าสำนักปลัด

 กรรมการ
(นายสมาน ศรีกระโทก)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 กรรมการ
(นายติม ด้มกระโทก)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล

รหัสสายทาง นม.01314

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง

บ้านจั่น - บ้านหนองสนม

สถานที่ตั้ง ต.ท่าจะหลุง อ.โพนชัย จ.นครราชสีมา

ระยะทางดำเนินการ

1.530 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก. งานทาง											
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนน										
	- งานถมป่าซุยคอก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานแก้ไขปรับไหล่ทางเดิมแล้วทับ (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานปรับดินเดิมแล้วทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานวัสดุหุ้มเบ้าคอนกรีตแผ่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรองพื้นผิว	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นผิวหินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- พื้นผิวลูกรังปรับระดับ (ทอวง)	0	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Skin Patch	3,120	ตร.ม.	155.42	15.40	170.82	532,958.40	1.3624	232.72	726,086.40	
	- งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	- Prime Coat (บนพื้นผิวเดิมหรือลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Prime Coat (บนพื้นผิวหินคลุก)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Tack Coat	9,180	ตร.ม.	3.89	6.45	10.34	94,921.20	1.3624	14.08	129,254.40	
	Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (บน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (บน Tack Coat)	9,180	ตร.ม.	151.53	10.07	161.60	1,483,488.00	1.3624	220.16	2,021,068.80	4 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	- Prime Coat (บนพื้นผิวเดิมหรือลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Prime Coat (บนพื้นผิวหินคลุก)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (บน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (บน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานเส้นจราจร										
	- สีเทอร์โมพลาสติก	348	ตร.ม.	-	-	265.00	92,220.00	1.3624	361.03	125,638.44	เส้นกว้าง 10 ซม.
	- Rumble Stripe	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- ทามบิลลา	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
ยอดรวม							2,203,587.60			3,002,048.04	